spectat justitiam petentibus eam eis
m i n i s t r a re et regnicolas dicti Regni contraforum deffendere eos qui verisimiliter
agravari timent, a suis gravaminibus et oppressionibus re l e v a re et illessos pre-
s e rv a re et non permittere per quempiam contraforum agravari, idcirco, per dic-
tum pro c u r a t o rem, nomine procuratorio quo supra, firmatum extitit de dire c t o
coram nobis in et super dictis gravaminibus, oppressionibus et desaforamentis et
super aliis omnibus et singulis antedictis de stando et parendo juri et de facien-
do coram nobis seu curie nostre, de dictis principalibus dicti procuratoris, actio-
n e1 6 1 p redicta querelam habentibus, justicie complementum, vobis predictis supe-
rius nominatis et ceteris quibusvis ob quod per eundem pro c u r a t o rem,  nomine
p rocuratorio quo supra, fuimus //224v// requisiti quatenus vobis et cuilibet ves-
t rum super hoc scribere ac inhiberi facere deberemus; quocirca, ex parte pre f a-
te magestatis domini regii vobis, predictis superius nominatis et vestrum cuilibet,
dicimus ac presentium seriem vos et vestrum quemlibet inhibemus quatenus nech
vestris pretensis meris officiis ne ad asertam instantiam asserti procuratoris ves-
t ro rum juratorum, Concilii et universitatis ac singularium personarum vicino-
rum et habitatorum predicte ville Montissoni alterius seu aliquarum aliarum per-
s o n a rum, pro nonnullis pretensis criminibus per dictos principales dicti pro c u-
ratoris respective ut asseritur commissis, nec in vim et vigore voccatis statutis et
desaforamenti predicte ville Montissoni nec aliorum assert o rum statutorum eius-
dem ville, in quibus dicti principales dicti procuratoris non consenserunt, ne pro-
cedatis nec procedi faciatis, jubeatis neque mandetis civiliter nec criminaliter ad
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capcionem personarum dictorum principalis dicti procuratoris nec alicuius
//225r// eorum nec captis detinendum nec in carc e re mancipandum nec carc e r a-
ri comendandum, nec ad faciendum adversus illos nec aliquem illorum pro v i s u m
nec pro v i s u s1 6 2 civiles nec criminalis, presentie nec absentie, immo invocatis pro-
cessibus occasione premissa inceptis supercedatis et aliquos de novo ne incipie-
tis, nec inceptis nec incipiendis, sententiam nec sententias, civiles nec crimina-
les, interlocutorias nec diffinitivas profferatis, nec illam nec illas executioni tra-
datis contra dictos principales dicti procuratoris respective, et ne ratione dicto-
rum voccatorum processuum civilium seu criminalium desaforatorum pro c e d a t i s
ad bona dictorum principalium dicti procuratoris executandum, pignorandum,
conscribendum, inventariandum, vendendum, distrahendum, alienandum et ne
aliquos alios voccatos processus nec enantamenta, desaforatos nec desaforata,
p rejudiciales nec prejudicialia faciatis, fieri faciatis, jubeatis neque mandetis; et
s i n e163 aliquo contra premissa aut aliquod pre m i s s o rum processistis, decre v i s t i s ,
p ro j u s i s t i s1 6 4 et //225v// jusistis sive mandastis, totum illum in continenti re v o c e-
tis et annulletis, revocari et anullari faciatis, iubeatis sive mandetis; et sique pig-
nora, pre m i s s o rum occasione, facta fuerint vel fieri contingat, illam continenti1 6 5